2024 年 4月 1日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松 岡 健

初任給の引き上げについて

西京銀行は、2025 年 4月入行予定者の初任給について下記のとおり引き上げを予定して

おりますので、お知らせいたします。

記

1. 初任給の引き上げ内容

対象 現行 改定後 引き上げ額

総合職（大学卒・大学院修了） 205,000 円 250,000 円 +45,000 円

総合職（短大卒・高専卒・専門卒） 194,000 円 239,000 円 +45,000 円

総合職（高校卒） 176,000 円 221,000 円 +45,000 円

2. 実施日

2025 年 4月 入行予定者より

西京銀行は、今後も積極的に人財への投資を行っていくことにより、継続的に地域の皆

さまのお役に立つ銀行を目指してまいります。

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 人財サポート部（担当：岡嶋）

TEL：080-5753-6926